[image: image1.jpg]hE Yl A

中物协函[2010]3号

关于举办首期物业设施设备专业岗位师资培训班的通知
各有关单位：
按照我会《2010年度工作要点》安排，经研究，定于2010年5月7日至10日在成都市举办首期物业设施设备专业岗位师资培训班。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位：中国物业管理协会
    承办单位：成都市物业管理协会
二、培训目的
适应物业设施设备管理的实际需求，提高物业设施设备技术人员专业素质，为各地开展物业管理设施设备专业岗位技术人员的培训工作培养师资队伍。
三、培训内容
中国物业管理协会设施设备技术委员会编著的《物业设施设备管理指南》全部内容。
四、报名条件与报名时间
1.中物协设施设备技术委员会委员。
2.具备五年以上物业设施设备管理经验的工程技术人员。
3.具有一定的物业管理相关专业教学经验。
请符合报名条件的人员将《首期物业设施设备专业岗位师资培训班报名表》（见附件）于4月26日前传真至我会秘书处。
五、报到时间与地点
1.报到时间：2010年5月6日。
2.报到地点：成都九龙宾馆。
地    址：四川省成都市八宝街90号。
电    话：（028）86399999。
六、培训时间与费用
1.培训时间：5月7日至10日，共4天。
2.培训费：1200元/人（包括：培训费，资料费，餐费）。住宿费：240元/间•天，120 元/床•天，费用自理。
七、其它事项
1.本期师资培训班的具体实施工作，由成都市物业管理协会负责。
2.参加本期师资培训学习合格的学员，由我会颁发《物业设施设备专业岗位师资培训结业证》，并列入“物业设施设备专业岗位培训师资库”，并在中国物业管理协会网站公示，接受社会查询。
3.中国物业管理协会联系人：王 鹏  王丽霞
联系电话：(010)88083290、88083105
传    真：(010)88082258、88083290
成都市物业管理协会联系人:巫庆敏  杨  丹
联系电话：（028）61515015、61515025
传    真：（028）61515315